[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2025                                                                                                                          № 1172
г. Кореновск

Об  отмене постановления администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края
от 02 июля 2025 года № 884 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения «Академия спорта» муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от                    14 мая 2025 года № 592 «О реорганизации муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Аллигатор» муниципального образования Кореновский район в форме выделения из его состава муниципального автономного учреждения «Академия спорта» муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края» администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  постановление администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 02 июля 2025 года № 884 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения «Академия спорта» муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                          С.В. Колупайко
image1.png